Fol. 134. *M. t. ciceronis de diuinatione liber II explic. eiusdem de fato incipit.*

Fol. 139 v. *Explicit liber de fato. Incipit m. Tullii ciceronis liber I de officiis ad filium suum m. cicerone.*

Fol. 178 v. *Explicit tullius de officiis.*

Tiene al principio esta nota autógrafa de Juan Jacobo Chifflet: **[p. 226]** *Emi hoc uolumen apud librarium vesontinum (de Besanzon) qui vna cum aliis plerisque iuris ciuilibus hunc quoque librum emerat ex uetere bibliotheca Stephani de Vasis, 1593. Iste liber est Carolo de Vasis burgudo.*

Loewe-Hartel, 221.

LXV.

R. I, 2. Códice en folio de los principios del siglo XIV, 268 folios a dos columnas.

Fol. 1. *Tusculanae Quaestiones.*

Fol. 61. *Philippicarum libri quatuor.*

Fol. 83. *Invectivarum in Catilinam libri IV.*

Fol. 98 v. *De artibus ad Lucullum* (son los Académicos).

Fol. 120 v. *Causa quam fecit Tullius ad romanos pridie quam mitteretur in exilium.*

Fol. 124. *Sallustius contra Tullium.*

Fol. 125. *Cicero pro marchio marcello.*

Fol. 128 v. *Cicero pro Quinto ligario.*

Fol. 132 v. *Cicero pro rege deietario* (sic).

Fol. 135. *Inuictiua* (sic) *Tullii contra Sallustium* (apócrifa).

Fol. 137 v. *Inuictiua Sallustii contra Tullium* (apócrifa).

Fol. 139. *Incipit liber achademicarum Tullii* (son los libros *de finibus bonorum et malorum*).

Fol. 189. *De Universitate Tullius* (es el *Timeo*).

Fol. 193. *De re militari liber tullii* (apócrifo).

Fol. 196. *Liber tullii de essencia mundi* (es una nueva copia del *Timeo*).

Fol. 200 v. *M. Tullii neeronis* (sic) *in c Verrem liber primus incipit*.

Fol. 266. *Expliciunt verrine*.

Este importante códice perteneció al secretario Jerónimo Zurita, cuya firma lleva.

Loewe-Hartel, 223.

LXVI.

R. I, 12. Códice en folio mayor del siglo XV, de 360 folios. Perteneció a Zurita y de su letra es el índice de las oraciones contenidas en él, a saber:

[p. 227] *Pro lege Manilia*.—*Pro Milone*.—*Pro Cn. Plancio*.—*Pro P. Sylla*.—*Pro Archia*.—*Pro P. Quinctio*.—*Pro L. Flacco*.—*Pro A. Cluentio*.—*Pro M. Celio*.—*Pro M. Marcello*.—*Pro Q. Ligario*.—*Pro rege Deiotaro*.—*Ad Equites Romanos priusquam in exilium iret*.—*In senatu post reditum*.—*Ad populum post reditum*. *Crispi Sallustii invectiva et responsio*.—*In Catilinam*.—*Pro P. Sestio*.—*De provinciis consularibus*.—*Pro domo sua*.—*De haruspicum responsis*.—*Pro L. Cornelio Balbo*.—*In Vatinius testem*.—*Pro A. Caecina*.—*De lege agraria contra P. Servilium Rullum* (tres).—*In L. Pisonem*.—*Pro C. Rabirio postumo*.—*Pro C. Rabirio perduellonis reo*.—*Pro Q. Roscio*.—*Pro L. Murena*.—*Pro Sexto Roscio*.